
RESOLUCION  Nº 065/13 

 

VISTO: 

              La Resolución Nº 056/13 de fecha 30 de abril de 2013, por la que se dispuso 

otorgar licencia y abonar gastos de pasajes al empleado municipal Horacio Alcides Ruiz, 

legajo Nº 762; 

 

Y CONSIDERANDO: 

                                     Que debe establecerse con claridad el monto de los gastos de pasajes 

determinados en el artículo 2º de la referida Resolución, a fin de disponer su erogación; 

                                     Por ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 

 

R E S U E L V E 

 

Artículo 1º.-: FIJASE en la suma de $ 100.- (Pesos cien),  el gasto de pasajes determinado 

en el artículo 2º de la Resolución Nº 056/13 de fecha 30 de abril de 2013, con cargo de 

rendición de cuentas, por parte del beneficiario Sr. Horacio Alcides Ruiz, legajo Nº 762.- 

 

Artículo 2º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de Gobierno 

Municipal.- 

 

Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dese al 

Registro Municipal y archívese.- 

 

Capilla del Monte, 20 de mayo de 2013.-   

Firmado:    OSVALDO MARQUES                     GUSTAVO A. SEZ 

                             SEC. GOB.                           INTENDENTE MPAL.                                   


